（別紙）

国際児童文学館資料の閲覧室外利用申込書

大阪府立中央図書館長様

年   月   日

                  グループ名

                  グループの活動内容

                   代表者名

                    住所

                     電話

                    メール

 標記について申し込みます。

 利用に当たっては利用条件を守ります。

利用日時

利用場所

利用人数

利用目的

資料名

 （請求記号）